SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

Codice:

2510

Descrizione:

SALSA MAIONESE 5KG GASTRON. VERDE ARCO..

Gourmet

Salsa tipo Maionese

DENOMINAZIONE DI VENDITA SALSA MAIONESE "ARCO" 5 KG
INGREDIENTI Olio di semi di girasole 55-56%, acqua 22-23%, UOVA fresche
pastorizzate 9-10%, aceto di vino, amido modificato, zucche-
ro, sale 1,3-1,5%, succo di limone, SENAPE, aromi naturali,
conservante: potassio sorbato, correttore di acidita: acido
lattico
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia: 2289kJ/556kcal
Grassi: 59 g
dicuisaturi:59¢g
Carboidrati: 4,6 g
di cui zuccheri: 1,9¢g
Fibre: 0
Proteine: 1,2g
Sale: 1,7g
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE Sostanze grasse: 56-60%
Umidita: 30-35%
Acidita acetica: 0,4-0,6%
Cloruro di sodio: 1,5-1,8%
pH: 3,8-4
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE = CMT: min.<1000 ufc/g max <3000 ufc/g
Lattobacilli: min. <1000 ufc/g max <3000 ufc/g
Lieviti: min <100 ufc/g max <500 ufc/g
Muffe: min <10 ufc/g max <50 ufc/g
Coliformi totali: assenti
Streptococchi fecali: assenti
Stafilococchi: assenti
Salmonella: assente
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE Colore: giallo chiaro
Consistenza: tipica, aspetto brillante
Sapore: tipico, delicato, tendente al limone
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
ALTRE CARATTERISTICHE

CONSERVAZIONE

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE
PESO NETTO

CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
ALLERGENI

DURABILITA PRODOTTO
CARTONI PER STRATO
NOMENCLATURA COMBINATA
PROVENIENZA MATERIA PRIMA

STABILIMENTO DI PRODUZIONE
RIF.DOC.FOR.

Odore: tipico,assenti odori di rancido ed ossidato
Prodotto senza glutine

Il prodotto e adatto a dieta vegetariana in quanto non
contiene altri ingredienti di origine animale oltre alle

uova, ma non si garantisce I'assenza di cross-contamination
con tali sostanze

Conservare in frigorifero dopo I'apertura

Secchiello predisposto per dispenser

5kg

n.2pz

n.50 cartoni

Nel prodotto: uova, senape

9 mesi

n. 10

21039090

Uova e limone: ltalia

Altri ingredienti: UE e non UE

San Rocco al Porto (LO)

Rev. 6 del 07/03/2019 - int. 08/04/2021 - conf. 08/04/2021

giovedi 29 luglio 2021

Scheda N°: 18475 Data ultima variazione:



